



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	946 921 815
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SPORTY NORGE AS
Forretningsadresse:	Litleåsvegen 47 5132 NYBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trygve Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	385 615 275	278 555 540
Annen driftsinntekt	1, 3	9 277 811	10 428 891
Sum inntekter		394 893 086	288 984 432
Kostnader			
Varekostnad		5 324 581	4 348 449
Lønnskostnad	4	114 122 745	82 785 596
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	12 691 569	22 658 744
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	3 038 969	
Annen driftskostnad	3, 7	203 119 045	147 492 279
Sum kostnader		338 296 908	257 285 068
Driftsresultat		56 596 177	31 699 364
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	2 477 612	1 408 200
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen renteinntekt		494 503	254 955
Annen finansinntekt		381	1 773
Sum finansinntekter		2 972 497	1 664 929
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 265 108	434 531
Annen rentekostnad		2 042 512	2 845 492
Annen finanskostnad		33 609	771 706
Sum finanskostnader		4 341 230	4 051 728
Netto finans		-1 368 733	-2 386 799
Resultat før skattekostnad		55 227 445	29 312 564
Skattekostnad på resultat	9	9 544 732	-13 618 212
Årsresultat		45 682 712	42 930 776
Årsresultat etter minoritetsinteresser		45 682 712	42 930 776



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		45 682 712	42 930 776
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	10	45 682 712	42 930 776
Sum overføringer og disponeringer		45 682 712	42 930 776



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 004 947	1 864 530
Utsatt skattefordel	9	12 639 046	25 567 664
Goodwill	5	18 802 803	29 626 183
Sum immaterielle eiendeler		32 446 796	57 058 377
Varige driftsmidler			
Finansielt leaset treningsutstyr	6	45 935 712	3 334 795
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	78 266 106	31 238 430
Sum varige driftsmidler		124 201 818	34 573 225
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	6 460 935	672 430
Lån til foretak i samme konsern	8		
Andre langsiktige fordringer			89 432
Sum finansielle anleggsmidler		6 460 935	761 862
Sum anleggsmidler		163 109 549	92 393 464
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		806 574	802 586
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	15 508 692	12 598 927
Andre kortsiktige fordringer		4 304 315	3 391 212
Konsernfordringer	8	68 865 764	49 971 020
Sum fordringer		88 678 771	65 961 159
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	9 165 001	15 400 898
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 165 001	15 400 898



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		98 650 346	82 164 643
SUM EIENDELER		261 759 896	174 558 107

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	2 743 000	2 743 000
Overkurs	10	21 159 993	17 495 493
Annen innskutt egenkapital	10	79 341 981	64 157 803
Sum innskutt egenkapital		103 244 974	84 396 296

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	52 572 286	
Sum opptjent egenkapital		52 572 286	

Sum egenkapital		155 817 260	84 396 296
------------------------	--	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	8		
Øvrig langsiktig gjeld	13	6 670 356	2 182 121
Sum annen langsiktig gjeld		6 670 356	2 182 121

Sum langsiktig gjeld		6 670 356	2 182 121
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Sertifikatlån	8	7 609 341	24 861 799
Leverandørgjeld		9 549 865	10 287 836
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter	12	6 880 370	4 831 828
Forskudd fra kunde	2	52 053 922	36 901 423
Annen kortsiktig gjeld		23 178 783	11 096 805
Sum kortsiktig gjeld		99 272 281	87 979 691



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		105 942 636	90 161 812
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		261 759 897	174 558 107



KPMG AS
Dronning Eufemias gate 6A
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0191 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sporty Norge AS

Årsberetning 2024

SPORTY NORGE AS (org.nr 946 921 815)

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er drift av treningssentre i hele Norge. Sporty Norge AS består per utgangen av 2024 av totalt 54 treningssentre. Ved inngangen av året ble 3 driftsselskap med totalt 19 sentre i Aktiv Trening, Notodden Treningssenter AS og Kongsberg Medisinske Treningssenter AS innfusjonert i Sporty Norge AS. Innfusjonering har bidratt til å forenkle den juridiske strukturen i konsernet.

Selskapet eies 100% av Sporty Norge Holding AS. Sporty-konseptet består av heleide treningssenter, samt sentre som inngår i konsernets franchisekonsept.

Det er tegnet styre- og ansvarsforsikring for selskapet i Loyds Insurance Company S.A. begrenset årlig opp til MNOK 10.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets årsresultat for 2024 var TNOK 45 683, sammenlignet med TNOK 42 931 for 2023. Selskapet hadde per 31.12.2024 en egenkapital på TNOK 155 817 mot TNOK 84 396 pr 31.12.23.

Selskapet har hatt en vekst i omsetningen på MNOK 105,9 (36,6%) samtidig som driftskostnadene har økt med MNOK 81,0 (31,5%). Selskapets driftsresultat var TNOK 56 596 i 2024, sammenlignet med TNOK 31 699 i 2023. Sporty Norge AS har gjennom året fortsatt den positive veksten fra 2023 og har i løpet av 2024 hatt en betydelig vekst i antall medlemmer. Selskapet gikk inn i året med 74 131 medlemmer mens det ved utgangen av 2024 hadde 85 317. En stor del av denne veksten er relatert til oppkjøp gjennom året. Den underliggende organiske veksten var på 15%. Styret er derfor positiv til den videre utviklingen.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på TNOK 87 328 sammenlignet med TNOK 38 575 i 2023. Differansen mellom netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og selskapets resultat skyldes i all hovedsak årets avskrivninger. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er TNOK -89 742, og består i hovedsak av utbetalinger for kjøp av anleggsmidler og endring i fordringer til selskaper i samme konsern. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er TNOK -19 256, og består i hovedsak av utbetalinger i forbindelse med langsiktig gjeld og endring i gjeld til selskaper i samme konsern. Total endring i kontanter og kontantekvivalenter er på TNOK -21 670 hvor tilføring ved fusjon står for TNOK 15 434.

Fortsatt drift

Styret bekrefter i samsvar med regnskapsloven §2-2, at regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og at denne forutsetningen anses oppfylt. Det er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2024 med tilhørende noter, gir et rettvisende bilde av selskapets stilling og resultat.

Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger en forventning om at resultater og kontantstrømmer fra driften fortsetter den positive trenden sett fra 2024. I august overtok konsernet 100% av aksjene i Sporty24 Norge AS, en kjede med 21 sentre på Østlandet. Sporty24 Norge AS er gitt som tingsinnskudd til morselskap Sporty Norge Holding AS i februar 2025. Deretter er Sporty24 Norge AS fusjonert inn i Sporty Norge AS. Sporty Norge AS har i 2024 kjøpt ut minoritetsaksjonærene i Family Sports Club Volda og Family Sports Club Sykkylven. Selskapene som er ervervet i 2024 har historisk hatt positiv cashflow fra drift, noe som øker likviditetstilførselen i konsernet. Samlet gir dette en forbedret likviditetssituasjon sammenlignet med tidligere år.



Risikofaktorer

Markedets risiko er knyttet opp mot utviklingen i konkurransesituasjonen og hvordan dette påvirker utviklingen i antall medlemmer. Antall treningssentre i Norge er fremdeles i vekst, samtidig som utviklingen viser en vekst i antall medlemmer.

Kredittrisikoen knytter seg i hovedsak å manglende betaling av treningsavgift. Selskapet har imidlertid gode rutiner på oppfølging av kundefordringer.

Konsernets sterkt forbedrede resultater gir også en langt bedre likviditetssituasjon. Denne følges likevel tett opp for å sikre god likviditetsstyring. Likviditetsrisikoen avhenger ellers av utviklingen i medlemsinntekter og kostnadskontroll.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Lovens formål er å fremme virksomheter respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmennheten tilgang til informasjon. Sporty Norge AS er omfattet av loven og har iverksatt tiltak for etterlevelse av denne.

Loven krever at selskaper skal gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å avdekke faktiske eller potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden.

Sporty Norge AS gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med OECD sin veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv, og arbeider med kartlegging av leverandørkjeden i tråd med lovens krav. Dersom resultatene av aktsomhetsvurderingene avdekker at det foreligger brudd eller mistanke om brudd på overnevnte rettigheter vil selskapet sørge for å avklare de faktiske forholdene og sette i gang nødvendige tiltak.

Selskapet vil prioritere og sette i gang tiltak på de områder med mest alvorlig risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Rapporten ligger på Sportys hjemmeside, www.sporty.no/esg.

Personalet og arbeidsmiljøet

Sporty Norge AS hadde gjennomsnittlig 201 årsverk i 2024. Styret anser arbeidsmiljøet for å være godt, og det er ikke iverksatt eller planlagt spesielle tiltak innenfor dette området ut over det som allerede er etablert.

Sykefraværet i 2024 var på 1,7%. Det er ikke registrert personskader i selskapet i 2024.

Det gjennomføres årlige vernerunder og revisjon. Slike undersøkelser gjennomføres på jevnlig basis. Det er ikke registrert tilfeller av brudd på likestillings- eller diskrimineringslovverket. Videre gjennomføres medarbeidertilfredshetsundersøkelser.

Likestilling og diskriminering

For informasjon vedrørende likestilling og diskriminering vises til ARP-rapport på Sportys hjemmeside, www.sporty.no.

Fremtidsutsikter

Selskapets treningssentre er konkurransedyktige og framstår som moderne. Fokus fremover er å øke medlemsmassen ytterligere gjennom målrettet satsing på salg og markedsføring av PT-tjenester og treningsmedlemskap som inkluderer helsetjenester. Selv om det er betydelig usikkerhet knyttet til



vurdering av fremtidige forhold, forventer styret likevel at markedet for treningssentre vil styrkes ytterligere fremover. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Årsresultat og disponering

Selskapet fikk et overskudd på TNOK 45 683 etter skatt. Årets overskudd etter skatt foreslås overført til annen egenkapital.

Bergen, 23. juni 2025

Trygve Hagen
Styreleder

Tor Fredrik Neumann-Berg
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Neumann-berg, Tor Fredrik

Styremedlem

På vegne av: Sporty Norge

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-730020

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-06-23 11:57:15 UTC



Hagen, Trygve

Styreleder

På vegne av: Sporty Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-725563

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-23 13:52:15 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 41YK0-VIROB-33B94-B5989-5MFUG-JMUL9



Årsregnskap 2024 Sporty Norge AS

**Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnrøkke: T10K2-77D5X-T1K22-UXP4C-060KA-3105J

Org.nr.: 946 921 815



Resultatregnskap

Sporty Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	385 615 275	278 555 540
Annen driftsinntekt	1, 3	9 277 811	10 428 891
Sum driftsinntekter		394 893 086	288 984 432
Varekostnad		5 324 581	4 348 449
Lønnskostnad	4	114 122 745	82 785 596
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	12 691 569	22 658 744
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	3 038 969	0
Annen driftskostnad	3, 7	203 119 045	147 492 279
Sum driftskostnader		338 296 908	257 285 068
Driftsresultat		56 596 177	31 699 364
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	2 477 612	1 408 200
Annen renteinntekt		494 503	254 955
Annen finansinntekt		381	1 773
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 265 108	434 531
Annen rentekostnad		2 042 512	2 845 492
Annen finanskostnad		33 609	771 706
Resultat av finansposter		-1 368 733	-2 386 799
Resultat før skattekostnad		55 227 445	29 312 564
Skattekostnad på resultat	9	9 544 732	-13 618 212
Årsresultat		45 682 712	42 930 776
Disponeringer og overføringer			
Overført til/ fra annen egenkapital	10	45 682 712	42 930 776
Sum overføringer		45 682 712	42 930 776

Penneo Dokumentnøkkel: T10K2-77D5X-T1K22-UXP4C-060KA-31Q5J



Balanse

Sporty Norge AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 004 947	1 864 530
Utsatt skattefordel	9	12 639 046	25 567 664
Goodwill	5	18 802 803	29 626 183
Sum immaterielle eiendeler		32 446 796	57 058 377
Varige driftsmidler			
Finansielt leaset treningsutstyr	6	45 935 712	3 334 795
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	78 266 106	31 238 430
Sum varige driftsmidler		124 201 818	34 573 225
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	6 460 935	672 430
Andre langsiktige fordringer		0	89 432
Sum finansielle anleggsmidler		6 460 935	761 862
Sum anleggsmidler		163 109 549	92 393 464
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		806 574	802 586
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	15 508 692	12 598 927
Kortsiktige fordringer foretak i samme konsern	8	68 865 764	49 971 020
Andre kortsiktige fordringer		4 304 315	3 391 212
Sum fordringer		88 678 771	65 961 159
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	9 165 001	15 400 898
Sum omløpsmidler		98 650 346	82 164 643
Sum eiendeler		261 759 896	174 558 107

Sporty Norge AS

Side 3

Penneo Dokumentnrøkket: T10K2-77D5X-TIK22-UXP4C-060KA-3105J



Balanse

Sporty Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 743 000	2 743 000
Overkurs	10	21 159 993	17 495 493
Annen innskutt egenkapital	10	79 341 981	64 157 803
Sum innskutt egenkapital		103 244 974	84 396 296
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	52 572 286	0
Sum opptjent egenkapital		52 572 286	0
Sum egenkapital		155 817 260	84 396 296
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	13	6 670 356	2 182 121
Sum annen langsiktig gjeld		6 670 356	2 182 121
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	8	7 609 341	24 861 799
Leverandørgjeld		9 549 865	10 287 836
Skyldig offentlige avgifter	12	6 880 370	4 831 828
Forskudd fra kunde	2	52 053 922	36 901 423
Annen kortsiktig gjeld		23 178 783	11 096 805
Sum kortsiktig gjeld		99 272 281	87 979 691
Sum gjeld		105 942 636	90 161 812
Sum egenkapital og gjeld		261 759 897	174 558 107

Bergen, 23.06.2025
Styret i Sporty Norge AS

Trygve Hagen
Styreleder/daglig leder

Tor Fredrik Neumann-Berg
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Sporty Norge AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		55 227 445	29 312 564
Periodens betalte skatt		-50 240	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-2 952 042
Ordinære avskrivninger	6	12 691 569	22 658 744
Nedskrivning anleggsmidler	5, 6	3 038 969	0
Endring i varelager		135 247	467 543
Endring i kundefordringer		7 590 979	-1 506 837
Endring i leverandørgjeld		-4 432 958	-2 465 910
Kompensasjonsgjeld medlemmer		0	-13 857 314
Endring i forskudd fra kunder	1	13 352 113	18 073 570
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-225 142	-11 155 456
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		87 327 981	38 574 862
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	9 020 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	-30 091 347	-14 300 582
Utbetalinger ved kjøp av datterselskap		-4 504 253	0
Endring innestående i konsernkontoordning	8	-4 462 448	-12 607 887
Endring i fordringer til selskap i samme konsern	8	-52 633 978	-28 466 690
Innbetalinger av utbytte fra datterselskap		1 950 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-89 742 026	-46 355 159
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	13	-1 530 493	-20 085 998
Endring i gjeld til selskap i samme konsern	8	-17 725 021	8 457 372
Innbetalinger av konsernbidrag	8	0	15 995 728
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-19 255 514	4 367 102
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-21 669 559	-3 413 195
Tilført ved fusjon	10	15 433 662	11 411 373
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		15 400 898	7 402 717
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 165 001	15 400 895

Penneo Dokumentnr: TIOK2-77D5X-TIK22-UXP4C-06OKA-3IQ5J



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler.

Bruk av estimater

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har selskapets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og forutsetninger som er vurdert å være realistiske. Regnskapsestimaterne evalueres løpende og kan avvike fra de oppnådde resultater siden det vil kunne oppstå situasjoner eller endringer i markedsforhold som kan medføre at estimatene endres. Estimaterne er vurdert å være beste estimat ut fra de opplysninger som foreligger på tidspunkt for regnskapsavleggelsen. Nedenfor omtales de viktigste områdene hvor det foreligger regnskapsestimater og skjønnsmessige vurderinger, og som kan være gjenstand for endringer i balanseførte verdier i fremtidige perioder.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til lavest/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdireduksjon som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet.

Inntektsføring

Spesifikasjon av inntekter:

I samsvar med norske regnskapsregler (NGAAP) analyseres inntektskontraktene med kunder og inntektene fordeles på følgende produktkategorier, som viser hvordan natur, beløp, tidspunkt og usikkerhet i inntekter og kontantstrømmer påvirkes av økonomiske faktorer:

- Medlemsavgifter, som består av abonnement, innmeldings- og administrasjonsavgifter
- Andre inntekter, hovedsakelig bestående av personlig trening (PT) og produksalg

Inntektsføring - Medlemsavgifter

Medlemsabonnement:

Hovedproduktet er medlemskap i treningssenteret, hvor kunder får tilgang til ett eller flere av selskapets treningsfasiliteter. De fleste medlemskap gir tilgang til fasilitetene i hele åpningstiden, og defineres som en tjenesteytelse. Medlemskapets inntekter inntektsføres over tid, ettersom medlemskapene gir kundene rett til å benytte seg av treningssenterets tjenester, og selskapet oppfyller sine forpliktelser til kundene over tid.

Abonnementene er fleksible med en måneds oppsigelsesfrist. Abonnement med bindingstid på tolv måneder gjelder kun i enkelte tilfeller der verken selskapet eller kunden kan avslutte abonnementet.

Inntekter relatert til salg av treningssenterets medlemskap inntektsføres over abonnementsperioden.

Innmeldings- og administrasjonsavgifter:

Når en kunde melder seg inn i et treningssenter, belastes en innmeldingsavgift til det totale abonnementsbeløpet. For denne avgiften får nye medlemmer en medlemsregistrering, en automatisk betalingsordning og en gratis PT introduksjonsøkt. Introduksjonsøkten har en egen verdi for kunden, og kunden benytter seg normalt av PT introduksjonsøkten den første måneden etter kontraktsinngåelse. Som en praktisk løsning inntektsføres avgiften som PT-økt ved starten av abonnementskontrakten.

En administrasjonsavgift faktureres aktive medlemmer tre måneder etter innmelding. Dette er en årlig avgift. Selv om avgiften er ment å dekke kostnader for selskapet som har vært eller vil påløpe i løpet av året, har selskapet ikke identifisert separate forpliktelser for disse administrative oppgavene. Selskapet har vurdert at avgiften gir en vesentlig rett for medlemmer til å forlenge sine månedlige abonnemeter uten å måtte betale en ny administrasjonsavgift, og inntektsføres lineært over en tolv-måneders periode.

Inntektsføring - Andre

PT-økter:

PT-økter betegnes som økter hvor kunder mottar råd, inspirasjon og veiledning fra en sertifisert treningsinstruktør, tilbys som en tilleggstjeneste til medlemskapsabonnemeter. PT-økter kan kjøpes individuelt eller som forhåndsbetalte tilgangskort som inneholder et gitt antall økter. Prisen på en PT-økt bestemmes av



instruktørens erfaring, antall deltakere på hver økt og antall forhåndsbetalte økter inkludert i tilgangskortene. Siden kunden samtidig mottar og benytter seg av fordelene som tilbys av selskapet, oppfylles selskapets forpliktelser når øktene gjennomføres, som også er tidspunktet for inntektsføring.

Andre inntekter:

Selskapet har også inntekter fra salg av andre produkter og tjenester som hver for seg er av mindre betydning. Dette inkluderer ulike treningsprodukter og -tjenester som selges i treningssentrene. Det inkluderer også enkelte inntekter fra franchise-virksomhet.

Goodwill

Goodwill oppstår ved innmatskjøp eller fusjoner til konsernkontinuitet. Goodwill vil innmatskjøp representerer anskaffelseskost ved oppkjøpet fratrukket virkelig verdi av selskapets andel av det oppkjøpte selskaps identifiserbare eiendeler, gjeld og betingede forpliktelser på oppkjøpstidspunktet. Goodwill innregnes første gang til kostpris og avskrives lineært over forventet levetid. For fusjoner til konsernkontinuitet trer Sporty Norge inn i konsernets goodwill verdi som eksisterer på tidsunkt for fusjonen.

Goodwill amortiseres over 15 år. Fra og med 2022 legger regnskapsloven til grunn maksimalt ti års avskrivningstid. Gjenværende avskrivningstid for bokført goodwill var på dette tidspunktet mindre enn ti år og det ble derfor ikke gjort endringer i avskrivningsplan.

Dersom det foreligger verdifall som ikke forventes å være forbigående nedskrives verdien til virkelig verdi. Ved indikasjoner på verdifall utarbeides det en verdifallstest. Denne testen bygger på estimater som blant annet inneholder forutsetninger om forventet fremtidig kontantstrøm som neddiskonteres med en valgt diskonteringsrente.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Verdiene avhenger videre av estimater fremtidig inntjening og utnyttbar levetid. Endringer i forutsetningene kan medføre at verdiene vil kunne endres betydelig

Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 30 000.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er kun balanseført dersom det er sannsynlig at denne kan anvendes i fremtidige inntektsår.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell eller finansiell leasing ut fra en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. De avtaler hvor det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll anses å være overført fra utleier til selskapet, behandles som finansielle leieavtaler og balanseføres som driftsmidler. Øvrige leieavtaler betraktes som operasjonelle leieavtaler og balanseføres ikke, men kostnadsføres som vanlig leiekostnad som inngår i regnskapslinjen annen driftskostnad.

Selskapet har leieavtaler knyttet til treningsutstyr som håndteres som finansiell leasing. Leieavtalene inneholder en kjøpsopsjon som forventes utøvd. Eiendelen avskrives over forventet levetid.

**Pensjonsforpliktelse**

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd.

Avsetninger

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen, og beløpets størrelse kan måles pålitelig.

Investering i datterselskaper

Investering i datterselskaper bokføres til anskaffelseskost på anskaffelsestidspunktet.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Konsernmellomværende er presentert netto i kontantstrømsoppstilling. Dette skyldes at konsernmellomværende benyttes som en form for konsernkonto og dermed kvalifiserer for nettoføring.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.



Note 1 Driftsinntekter

Type inntekt	2024	2023
Medlemsinntekter	343 232 455	232 095 119
Personlig trening	36 533 953	32 212 495
Produkter og utstyr	3 157 170	1 428 684
Annen salgsrelatert inntekt	2 691 698	12 819 242
Sum salgsinntekt	385 615 276	278 555 540
Annen driftsinntekt	9 277 811	10 428 891
Sum driftsinntekter	394 893 087	288 984 431

Annen driftsinntekt er knyttet til diverse inntekter som fakturagebyrer, fremleie av fast eiendom, provisjoner, samt diverse andre inntekter som isolert sett er uvesentlig.

Selskapets sentre holdt stengt grunnet corona-pandemien i perioder i 2020 / 2021. Medlemmer som innbetalte medlemsavgift i perioden da treningssentrene var stengt ble kompensert med verdikort tilsvarende betalt beløp, og mottatt medlemsavgift under denne perioden ble ikke inntektsført. Verdikortene hadde utløpsdato i 2023 og ble da inntektsført som salgsinntekt i sin helhet, i alt kr.11 431 324. Beløpet inngår i andre inntekter i oppstillingen over.

.



Note 2 Endring av regnskapsprinsipper

Inntektsføring

Sporty Norge AS fakturerer sine medlemmer administrasjonsgebyr årlig, se forklaring i prinsippnote knyttet til inntekter. Tidligere år har administrasjonsgebyr blitt inntektsført den måneden gebyret faktureres medlemmer. I løpet av 2024 er det innført innmeldingsavgift i tillegg til administrasjonsgebyr. I denne forbindelse har selskapet foretatt en oppdatert vurdering av tidspunkt for inntektsføring av administrasjonsgebyr. Kunden mottar ingen tjenester i bytte mot disse administrasjonsgebyrene, da de dekker deler av selskapets kostnader påløpt i løpet av året. Videre er det vurdert dithen at gebyret påvirker medlemmene til å forlenge sitt medlemskap. Ettersom dette er et årlig gebyr er det konkludert med at administrasjonsgebyr skal inntektsføres lineært over tolv måneder. Selskapet mener at dette prinsippet gir en mer korrekt fremstilling av opptjent inntekt, ettersom administrasjonsgebyrene inntektsføres etter samme metode som abonnementsinntektene. Den oppdaterte vurderingen er håndtert som en prinsippendring i regnskapet for 2024. Dette innebærer at Sporty Norge har omarbeidet sammenligningstall for 2023, samt egenkapital pr. 01.01.2023. Følgende tall er omarbeidet i årsregnskapet:

	Signert årsregnskap 2023	Prinsippendring 2022	Prinsippendring 2023	Ny verdi 31.12. 2023
Salgsinntekter	281 198 057		-2 642 517	278 555 540
Skattekostnad	-13 036 858		-581 354	-13 618 212
Årsresultat	44 991 939		-2 061 163	42 930 776
Utsatt skattefordel	23 772 086	1 214 224	581 354	25 567 663
Egenkapital	90 762 432	-4 304 974	-2 061 163	84 396 294
Forskudd fra kunde*	20 479 581	5 519 198	2 642 517	28 641 296

* Forskudd fra kunde som nevnt i oppstilling over er gjenstand for andre endringer. Se fullstendig oppstilling nederst i denne noten.

Opprinnelig egenkapital 01.01.2023	24 157 069
Prinsippendring inntekter	-4 304 974
Ny egenkapital 01.01.2023	19 852 095

Kundefordringer og forskudd fra kunde

Sporty Norge AS utsteder fakturaer til sine kunder på forhånd. I henhold til regnskapsprinsippene anvendt i årsregnskapet for 2023, ble en kundefordring registrert med en tilsvarende forskudd fra kunde på det tidspunktet fakturaen ble utstedt (dvs. ingen effekt på egenkapitalen). Selskapet har besluttet å oppdatere denne regnskapspraksisen slik at kundefordringer kun registreres når fakturaer forfaller eller tjenester er levert til kunden. Frem til dette tidspunktet presenteres kundefordringer og forskudd fra kunde netto (like beløp, men motsatte fortegn). Selskapet mener at dette regnskapsprinsippet gir en bedre refleksjon av selskapets ubetingede rett til å motta betalinger fra kundene.

Andre endringer

Sett sammen med vurderingen over, har ledelsen også konkludert at det er hensiktsmessig å reklassifisere ubrukte verdikort fra annen kortsiktig gjeld til forskudd fra kunde, som begge er regnskapslinjer under kortsiktig gjeld i balansen.

Nedenfor følger en oppstilling over alle endringer på sammenligningstall i balansen som er nevnt i denne noten:

	Opprinnelig 2023	Kundefordringer og forskudd fra kunde	Andre endringer	Prinsippendring inntekter	Ny verdi 2023
Kundefordringer	20 460 256	-7 861 329			12 598 927
Forskudd fra kunde	20 479 581	-7 861 329	16 121 456	8 161 715	36 901 424
Annen kortsiktig gjeld	27 218 261		-16 121 456		11 096 805



Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med selskaper i konsernet:

Transaksjonstype	Regnskapslinje	Motpart	2024	2023
Management fee	Annen driftskostnad	Morselskap	30 748 790	16 614 851
Kjedeavgift	Annen driftsinntekt	Datterselskap	1 029 730	1 366 873
Finans	Rentekostnad til foretak i samme konsern	Morselskap	2 265 108	434 531

Management fee gjelder konsernkostnader som viderebelastes fra morselskap, blant annet lønn for ledende ansatte, husleie og kostnader for bruk av IT-systemer.

Note 4 Lønnskostnader

Lønnskostnader mm.	2024	2023
Lønninger	97 439 933	70 338 646
Arbeidsgiveravgift	13 134 789	9 122 268
Pensjonskostnader	2 082 047	1 861 193
Andre ytelser	1 465 977	1 463 490
Sum	114 122 745	82 785 596

	2024	2023
Gjennomsnittlig antall årsverk	201	136

Daglig leder er lønnet i morselskapet Sporty Norge Holding AS.

Det er ikke utbetalt honorar til styret for 2024. Daglig leder har avtale om lønn i 9 måneder etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder har avtale om bonus, begrenset opp til TNOK 250. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle ansatte får 2% innskuddspensjon etter regelendringen 01.07.2022.



Note 5 Goodwill og immaterielle eiendeler

	Goodwill	Andre immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	167 584 523	2 711 612	170 296 135
Tilført ved fusjon	0	0	0
= Anskaffelseskost 31.12.2024	167 584 523	2 711 612	170 296 135
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01.2024	137 958 240	847 083	138 805 323
Årets nedskrivning	2 538 505		2 538 505
+ Årets avskrivninger	8 284 975	859 583	9 144 557
= Akkumulerte av-/nedskrivninger 31.12.2024	148 781 720	1 706 666	150 488 385
= Bokført verdi 31.12.2024	18 802 803	1 004 946	19 807 750

Økonomisk levetid	15 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Goodwill stammer i all hovedsak fra innmatskjøp og fusjoner i 2012 og 2013. For goodwill er det lagt til grunn avskrivningstid på 15 år. Dette skyldes i all hovedsak av at selskapet er i en moden bransje med begrenset teknologisk utvikling. Videre er goodwill i stor grad knyttet opp mot lokasjoner der selskapet i dag driver sine sentre.

Årets nedskrivning gjelder resterende goodwill knyttet til treningssenter i Harstad. Senteret har hatt negative resultater over tid. Gjenvinnbart beløp på goodwill er beregnet til null.



Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Aktiverte kostnader i leide lokaler	Trenings-utstyr	Finansielt leaset utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	12 661 962	23 009 108	38 206 219	10 866 382	84 743 671
Reklassifisering av ansk.kost	-2 766 808	-899 060	3 665 868	0	0
+ Tilført ved fusjon	79 434	9 974 903	11 122 192	2 740 494	23 917 024
+ Tilgang	0	17 741 357	9 301 516	40 120 172	67 163 045
- Avgang	0	0	0	0	0
= Anskaffelseskost 31.12.2024	9 974 588	49 826 308	62 295 796	53 727 048	175 823 740
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	9 741 715	12 579 148	22 251 350	7 531 586	52 103 799
Estimatendring avskrivninger 01.01.2024	0	0	-9 099 450	-2 710 893	-11 810 343
+ Årets avskrivninger	228 088	5 244 970	6 913 755	2 970 642	15 357 455
Reklassifisering	-178 636		178 636	0	0
+ Årets nedskrivning	0	500 464	0	0	500 464
= Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.2024	9 791 167	18 324 582	20 244 290	7 791 336	56 151 375
= Bokført verdi 31.12.2024	183 421	31 501 726	42 051 506	45 935 712	119 672 366
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	10 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Anlegg under utførelse, som ikke er en del av noten over, utgjør NOK 4 529 453.

Ledelsen har i 2024 foretatt en gjennomgang av forventet brukstid for driftsmidler. Dette har resultert i at forventet brukstid for treningsutstyr er økt fra syv til ti år. Bakgrunnen for endringen skyldes blant annet gode rutiner for vedlikehold, noe som øker levetiden. Estimater er endret fra 1.januar 2024, og er i sin helhet resultatført i 2024 i tråd med NRS 5. Som et resultat av endringen er avskrivninger i 2024 redusert med kr. 16 194 806. Av den totale endringen gjelder kr. 11 810 343 reversering av akkumulerte avskrivninger pr. 1. januar 2024. Reduksjon av årets avskrivninger, som utgjør kr. 4 384 463, er inkludert i årets avskrivninger.

Note 7 Annen driftskostnad

Fordeling av annen driftskostnad:

	2024	2023
Leie av lokaler og felleskostnader	140 575 485	101 266 917
Markedsføring	10 271 809	4 137 209
IT-relaterte kostnader	5 367 937	3 106 327
Konserninterne kostnader	30 748 790	16 614 851
Andre driftskostnader	16 155 024	22 367 230
Sum driftsinntekter	203 119 045	147 492 534

Konserninterne kostnader gjelder kostnader for felles markedsføring, stabskostnader og andre driftskostnader som faktureres av morselskap.



Selskapet har følgende ikke-balanseførte leieforpliktelser knyttet til husleieavtaler:

Fordeling	Beløp
Leieforpliktelse 0-1 år	94 304 995
Leieforepliktelse 1-5 år	263 286 965
Leieforpliktelse 5 år og etterfølgende	172 523 899
Sum leieforpliktelse per 31.12.2024	530 115 859

Leiekostnad eks. felleskostnader for 2024 utgjorde 92 309 575.

Honorar til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	750 000	892 225
Andre attestasjonstjenester	25 225	45 925
Teknisk utarbeidelse regnskap og skattemelding	60 000	115 000
Andre tjenester utenfor revisjon	261 440	30 260
Totalt honorar til revisor (inkl mva)	1 096 665	1 083 410

I tillegg er det betalt TNOK 395 i honorar til tidligere revisor i innfusjonerte selskap i 2024. I 2023 utgjorde dette TNOK 288 for selskaper som ble innfusjonert i 2023.

Note 8 Mellomværende med selskaper i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer til selskap i samme konsern	228 480	28 988
Utbytte fra datterselskap	0	1 950 000
Konsernkontoordning*	17 081 470	12 607 887
Konsernbidrag**	18 972 948	15 995 728
Andre korts. fordringer til morselskap (Sporty Norge Holding)	16 910 869	19 120 275
Andre korts. fordringer til Sporty Holding	16 308 430	0
Andre korts. fordringer til selskaper i samme konsern	0	268 142
Sum kortsiktige fordringer	69 502 196	49 971 020

Gjeld	2024	2023
Lån	0	747 848
Annen korts. gjeld til morselskap (Sporty Norge Holding)	0	0
Annen korts. gjeld til Sporty Holding	0	19 387 116
Annen korts. gjeld til selskap i samme konsern	636 432	4 726 835
Annen kortsiktig gjeld til søsterselskap	7 597 424	0
Sum kortsiktig gjeld	8 233 856	24 861 799

* Selskapet er en del av en konsernkontoordning som eies av Sporty Holding.

** Konsernbidrag fra datter utgjør kr 1 935 812 og konsernbidrag fra søsterselskap utgjør kr.17 037 136 i 2024. Konsernbidrag i 2023 er fra daværende søsterselskap.

For konsernmellomværende er det ikke inngått avtale om tidspunkt for tilbakebetaling.

Selskapets morselskap er Sporty Norge Holding. Sporty Norge Holding er eiet av Sporty Holding. All ekstern finansiering ligger i Sporty Holding. Denne finansieringen gjelder blant annet konsernkontoordning med kredittramme lik 20 000 000 og annen langsiktig rentebærende gjeld. Alle datterselskap i konsernet er medlåntakere for konsernkontoordning med kredittramme. Det er ikke foretatt trekk på kredittramme pr.31.12.2024. Konsernets bankforbindelse har pant i følgende eiendeler i Sporty Norge:

Pantsatte eiendeler	Bokført verdi 31.12.2024
Investeringer i datterselskap	6 460 935
Kundefordringer	15 508 692
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	78 266 106
Lager av varer og annen beholdning	806 574



Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	9 544 732	-13 618 212
Skattekostnad ordinært resultat	9 544 732	-13 618 212

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	55 227 445	29 312 564
Permanente forskjeller	-297 463	-1 247 134
Endring i midlertidige forskjeller	-2 721 303	8 826 496
Mottatt konsernbidrag	17 037 136	15 995 728
Avskåret rentefradrag	-1 418 885	-503 300
Anvendelse av fremførbart underskudd	-69 245 814	-52 887 654
Skattepliktig inntekt	-1 418 885	-503 300

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	55 227 445	29 312 564
Beregnet skatt av resultat før skatt	12 150 038	6 448 764
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-65 383	-274 369
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	-2 539 923	-19 792 607
Sum	9 544 732	-13 618 212
Effektiv skattesats	17,3 %	-46,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	2 765 000	-7 138 143	-9 903 143
Fordringer	-9 136 643	-6 272 599	2 864 044
Balanseførte leieavtaler	5 111 084	1 152 674	-3 958 410
Gevinst – og tapskonto	-3 116 364	-3 881 666	-765 302
Avsetninger mv	0	-11 335	-11 335
Sum	-4 376 923	-16 151 069	-11 774 146

Akkumulert fremførbart underskudd	-34 302 592	-100 065 586	-65 762 994
Avskåret rentefradrag	-18 770 695	-20 189 580	-1 418 885
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	20 189 580	20 189 580
Grunnlag for utsatt skattefordel	-57 450 210	-116 216 655	-58 766 444

Utsatt skattefordel (22 %)	-12 639 046	-25 567 664	-12 928 618
-----------------------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Utsatt skattefordel knyttet til fremførbare underskudd føres som eiendel i balansen. Ledelsen vurderer at underskudd til fremføring og avskårede rentefradrag kan anvendes mot skattemessig overskudd i selskapet i tillegg til eventuelle fremtidige konsernbidrag fra søsterselskap. Konsernet som helhet har levert skattepliktige overskudd i 2023 og 2024 som er anvendt mot underskudd til fremføring i selskapets datterselskap. Skatteinntekten i 2023 kommer av at all skattemessig underskudd fra tidligere år ble balanseført 31.12.2023 som følge av vekst i konsernets medlemmer og gode finansielle resultater stabilt over tid, som en konsekvens av at effekter av korona-pandemien avtok. Fra og med 2024 er avskårede renter balanseført som en del av utsatt skattefordel. Balanseføring begrunnes med at konsernet er i vekst og skattepliktig inntekt øker og selskapets prognoser viser at avskårede renter vil bli anvendt før de utløper.



Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap/annen EK	Ikke reg. kapital- forhøyelse	Sum egenkapital
Egenkapital pr.01.01.2023	2 532 000		50 830 334	- 49 205 265	20 000 000	24 157 069
Prinsippendr.inntekter				- 4 304 974		-4 304 974
Ny EK pr.01.01.2023	2 532 000	0	50 830 334	-53 510 239	20 000 000	19 852 095
Årsresultat 2023				42 930 776		42 930 776
Registrering kapitalforh.	211 000	19 789 000			- 20 000 000	0
Effekt fusjon søsterselsk.		8 285 955	394 422			8 680 377
Prisippendr.lease fusj.sels			456 379			456 379
Mottatt konsernbidrag			12 476 668			12 476 668
Overført fra overkurs		- 10 579 464		10 579 464		0
Egenkapital pr. 01.01.2024	2 743 000	17 495 493	64 157 803	0	0	84 396 296
Årets resultat				45 682 712		45 682 712
Tilført ved fusjon søsterselskap*		3 664 500	1 895 212	6 889 574	0	12 449 286
Mottatt konsernbidrag			13 288 966			13 288 966
Pr. 31.12.2024	2 743 000	21 159 993	79 341 981	52 572 286	0	155 817 260

* For å oppnå en mer rasjonell organisering i konsernet er det, med virkning fra 01.01.2024, gjennomført fusjon mellom Sporty Norge AS (overtagende selskap) og fire søsterselskap som alle var eid av morselskapet Sporty Norge Holding AS. Følgende selskaper er overdragende selskaper i fusjonen:

- Aktiv Trening AS
- Kongsberg Medisinske Treningssenter AS
- Notodden Treningssenter AS
- Tren Drift AS

Fusjon gjennomføres med hjemmel i aksjeloven § 13–24, etter en felles fusjonsplan for fusjon mellom søsterselskap. Regnskapsmessig gjennomføres fusjonen etter reglene om selskapskontinuitet. Eiendeler og forpliktelser i de overdragende selskapet videreføres med de verdiene de er balanseført til i disse selskapenes selskapsregnskap. Skattemessig gjennomføres fusjonen til skattemessig kontinuitet. Sporty Norge AS overtok de innfusjonerte selskapenes eiendeler, rettigheter og forpliktelser som helhet uten ytet vederlag ved fusjonens ikrafttredelse den 01.01.2024. Total fusjonseffekt ført mot egenkapital er kr 12 449 286. Sammenligningstall i resultat- og balanseoppstillingen er ikke omarbeidet. Nedenfor følger sammenligningstall gitt at selskapene var fusjonert med virkning fra 01.01.2023.

Sammenligningstall

	31.12.2023
Salgsinntekt	365 191 805
Annen driftsinntekt	11 365 757
Sum driftsinntekter	376 557 562
Varekostnad	5 427 706
Lønnskostnad	107 356 294
Avskrivninger	27 751 992
Annen driftskostnad	186 984 662
Sum driftskostnader	327 520 654
Driftsresultat	49 036 908

Penneo Dokumentnr: T10K2-77D5X-T1K22-UXP4C-060KA-3105J



Aksjekapitalen i Sporty Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Sum aksjekapital
Ordinære aksjer	2 110	1 300	2 743 000

Selskapet har kun en aksjeklasse, og alle aksjer har lik stemmerett.
Sporty Norge Holding AS eier 100% av aksjene i Sporty Norge AS.

Note 11 Datterselskap

Sporty Norge AS er et underkonsern av Norsk Treningshelse AS og er derfor unntatt fra å utarbeide eget konsernregnskap ihht Regnskapsloven §3-7. Konsernregnskapet utarbeides av konsernspiss Norsk Treningshelse AS (forretningsadresse: Littleåsvegen 47, 5132 Nyborg). Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved henvendelse til Foretaksregisteret.

Sporty Norge AS har følgende datterselskaper:

Datterselskap	Forr.kontor	Eier- og stemmeandel i %	Bokført verdi	Årsresultat 2024	Bokført EK 31.12.2024
Family Sports Club Volda AS	Volda	100 %	2 885 935	944 965	766 681
Family Sports Club Sykkylven AS	Sykkylven	100 %	3 575 000	1 274 262	924 292
Scamp Åsane AS*	Bergen	100%	0	-889 004	37 675
Sum			6 460 935	1 330 223	1 728 648

Sporty Norge AS har kjøpt ut minoritetsaksjonærene i de to datterselskapene i 2024. Minoritetsaksjonærene utgjorde 39% i FSC Volda AS og 49% i FSC Sykkylven AS. Fra 01.01.2025 er begge disse datterselskapene infusjonert i Sporty Norge AS.

* Scamp Åsane ble kjøpt i 2024 for kr 0. Årsresultat og egenkapital er foreløpige tall da regnskapet ikke er avlagt per tidspunkt for avleggelse av dette årsregnskapet.

Note 12 Bankinnskudd

Av bokførte likvider er kr 3 233 784 bundet til skyldig skattetrekk.

Note 13 Finansiell leasing

Forpliktelse vedrørende finansielle leieavtaler utover det som er finansiert via konsernmellomværende med Sporty Holding (se under), utgjør kr. 4 070 366 pr 31.12.2024 og er klassifisert som øvrig langsiktig gjeld. Finansiell leasing er knyttet til treningsutstyr som benyttes på senterne, se for øvrig prinsippnote.

Sporty Holding AS har inngått en avtale om leasingramme med konsernets bankforbindelse. Anskaffelser av treningsutstyr gjøres av det enkelte datterselskap og faktureres via Sporty Holding for belastning fra bank. Sporty Norge har pr. 31.12.2024 et mellomværende til Sporty Holding lik kr. -36 632 562 som er relatert til finansielt lease av driftsmidler under leasingrammen. Mellomværende er presentert som en reduksjon av konsernfordring mot Sporty Holding, se note 8.

Nedbetalingsprofilen er som følger:

	Forfall 0-1 år	Forfall 1-5 år	Forfall > 5 år	Sum
Finansiell leasing	1 889 605	2 180 761	0	4 070 366
Sum	1 889 605	2 180 761	0	4 070 366

Øvrig langsiktig gjeld som ikke inngår i oppstillingen over, utgjør 2 599 990, og gjelder ordinært banklån overført fra fusjonerte selskaper.



Note 14 Hendelser etter balansedagen

Sporty Group AS, som er et nytt selskap i Sporty-konsernet i 2025 (eier av Sporty Holding), har tatt opp et sikret obligasjonslån på 600 millioner kr i februar 2025. Obligasjonslånet forfaller i sin helhet i februar 2028 og har en årlig rente på 7% + 3 måneders NIBOR og betales hvert kvartal. Sporty Norge, samt morselskapet Sporty Norge Holding og dets morselskap Sporty Holding har garantiansvar for lånet. Dette innebærer at selskapene er ansvarlig for å dekke eventuelle forpliktelser knyttet til lånet dersom Sporty Group AS ikke kan oppfylle sine betalingsforpliktelser.

Datterselskapene Family Sports Club Volda AS og Family Sports Club Sykkylven AS, samt søsterselskapet Sporty24 Norge AS har blitt fusjonert inn i Sporty Norge i 2025.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Neumann-berg, Tor Fredrik

Styremedlem

På vegne av: Sporty Norge

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-730020

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-06-23 11:57:15 UTC



Hagen, Trygve

Styreleder

På vegne av: Sporty Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-725563

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-23 13:52:15 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnr økkel: T10K2-77D5X-TIK22-UXP4C-060KA-3IQ5J